２０２５年６月吉日

（公社）日本建築積算協会

   北海道支部会員・賛助会員 各位

（公社）日本建築積算協会北海道支部

支部長 東 伊佐緒

創立５０周年記念大会オンライン視聴会のご案内

日頃より、支部活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、当協会が創立５０周年を迎えるに当たり、来る７月１８日（金）、明治

記念館（東京都港区）において記念大会が開催されます。

当支部においても協会本部から遅れること３年後の２０２８年には創立５０

周年を迎えますことから、記念行事への気運醸成、会員活動の活発化を図るため、

記念大会をオンラインで視聴する会を開催することといたしました。

支部会員の皆様にはご多用中とは存じますが、何卒ご出席くださいますよう

お願いいたします。合わせて、記念大会視聴後には意見交換会を開催いたします

のでぜひご参加ください。どちらか一方の参加でも構いません。

なお、ご出席いただける場合は、６月３０日（月）までに事務局へご連絡をお

願いいたします。

記

日 時：令和７年７月１８日（金）

（１）オンライン視聴会 １３：００～１７：３０

（２）意見交換会    １７：４５～１９：１５

場 所：ホテル札幌ガーデンパレス２階白鳥 ※意見交換会は５階あやめを予定

札幌市中央区北１条西６丁目（℡：011-261-5311）

会費等（１）オンライン視聴会 無料

（２）意見交換会    ５,０００円

【連絡先】

ＦＡＸ：(０１１)２０６－９３８５          E-mail：hokkaido@bsij.or.jp

・オンライン視聴会 ☐出席します       ☐欠席します

・意見交換会    ☐出席します    ☐欠席します

ご所属

    お名前